ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Chi Lăng, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh

với thanh niên trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024

Thực hiện Thông báo số 128/TB-UBND ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh

niên trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024;

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội

nghị đối thoại, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

1.1. Tại phòng họp trực tuyến tầng 2 - Trụ sở UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Bí thư, Phó Bí thư Huyện đoàn;

- Đề nghị Huyện đoàn Chi Lăng mời giúp 20 thanh niên trên địa bàn huyện

gồm: Thanh niên công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, trường THPT, học sinh.

1.2. Tại phòng họp trực tuyến cấp xã

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp xã;

- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp xã;

- Đại diện thanh niên cán bộ, công chức, lực lượng vũ trang, Bí thư Chi

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, đại diện thanh niên thôn, khu phố (do cấp xã lựa chọn

mời, số lượng tối thiểu 20 người).

2. Nội dung

Tổ chức chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên

tỉnh Lạng Sơn năm 2024 với chủ đề: “Cơ hội học tập, phát triển bản thân và việc

làm của Thanh niên Lạng Sơn trong tình hình mới”.

(Có chương trình cụ thể kèm theo)

3. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 00 phút, ngày 22/3/2024 (thứ Sáu).

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Trung tâm Viễn

thông Chi Lăng chuẩn bị phòng họp, các điều kiện kỹ thuật đảm bảo cho Hội nghị.

4.2. Trung tâm Viễn thông Chi Lăng: Phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND huyện, điểm cầu cấp xã chuẩn bị các điều kiện

2

về kỹ thuật, đảm bảo phục vụ hội nghị đạt kết quả; cử cán bộ kỹ thuật trực tại

phòng họp trực tuyến của huyện.

4.3. Ủy ban nhân dân cấp xã: Cử cán bộ, công chức đầu mối phối

hợp với Trung tâm Viễn thông Chi Lăng chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật đảm

bảo cho hội nghị trực tuyến tại xã, thị trấn.

4.4. Các cơ quan, đơn vị in tài liệu dự hội nghị (gửi kèm theo Giấy mời);

giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị tài liệu để Lãnh đạo UBND huyện dự họp.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trung tâm Viễn thông Chi Lăng;

- Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng

(đăng tải);

- Trung tâm VH,TT và TT (cử phóng viên);

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-03-19T16:36:33+0700

		2024-03-19T17:06:43+0700

		2024-03-19T17:06:43+0700

		2024-03-19T17:06:43+0700